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Kolegji i Posaçëm i Apelimit nuk mban qëndrim apo interpreton vendime gjykatash. 
Për çdo çështje konkrete të depozituar në Kolegj, trupi gjykues i caktuar me short zhvillon diskutime në funksion të shqyrtimit të saj dhe në përfundim, shpreh qëndrimin me vendimin përkatës.  
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